
I Mistrzostwa Powiatu Łaskiego w Gomoku - Łask 20 maja 2007
Tabela turniejowa  (9 rund)

  Mc    Zawodnik    Pkt    Śr-Buch.    Buch.    Progr.  

  1    Tamioła, Artur    7.5    40.0    51.5    37.5  
  2    Nowakowski, Maciej    7    40.0    49.5    38.0  
  3    Majczyk, Marcin    6.5    38.0    47.5    35.0  
  4    Soliński, Dariusz    6    38.0    49.5    34.0  
  5    Kościelniak, Paweł    6    37.0    45.5    28.0  
  6    Nowak, Paweł    6    33.5    43.0    28.0  
  7    Gorzecki, Marek    5.5    40.5    50.0    31.0  
  8    Małowiejski, Piotr    5    37.0    46.5    26.0  
  9    Koziarek, Tomasz    5    35.5    46.5    22.0  

  10    Andrzejewski, Wawrzyniec    5    34.5    43.0    23.0  
  11    Pietrusiak, Michał    5    27.5    34.5    21.0  
  12    Korus, Krzysztof    5    26.5    33.5    23.0  
  13    Rędzioch, Bartek    5    24.0    31.0    18.0  
  14    Szefler, Rafał    4.5    34.5    44.0    22.0  
  15    Józefowicz, Mirosław    4    32.0    39.0    22.0  
  16    Tarasiński, Paweł    4    28.5    35.5    20.5  
  17    Szafranek, Sabina    4    26.0    33.5    18.0  
  18    Jakubczak, Maciej    2    29.5    37.5    15.0  
  19    Oborowski, Robert    2    29.5    36.0    11.0  
  20    Krupicka, Ewa    2    23.0    30.0    7.0  
  21    Rędzioch, Mateusz    1    26.0    33.0    7.0  
  22    Owczarek, Michał    1    25.0    31.0    8.0  
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I Mistrzostwa Powiatu Łaskiego w Gomoku - Łask 20 maja 2007
Tabela kojarzeń i rezultatów  (9 rund)

  Nr    Zawodnik    Suma    1    2    3    4    5    6    7    8    9  

  1    Tamioła, Artur    7.5    8 : W    5 : W    2 : L    14 : W    7 : W    10 : W    4 : W    3 : W    6 : D  
  2    Nowakowski, Maciej    7    10 : W    18 : W    1 : W    4 : W    3 : L    7 : W    5 : W    6 : L    9 : W  
  3    Majczyk, Marcin    6.5    14 : W    7 : D    18 : W    5 : W    2 : W    4 : L    8 : W    1 : L    17 : W  
  4    Soliński, Dariusz    6    9 : W    12 : W    15 : W    2 : L    8 : W    3 : W    1 : L    7 : L    16 : W  
  5    Kościelniak, Paweł    6    21 : W    1 : L    17 : W    3 : L    15 : W    11 : W    2 : L    10 : W    7 : W  
  6    Nowak, Paweł    6    16 : D    20 : W    7 : L    9 : W    10 : L    18 : W    13 : W    2 : W    1 : D  
  7    Gorzecki, Marek    5.5    19 : W    3 : D    6 : W    15 : W    1 : L    2 : L    11 : W    4 : W    5 : L  
  8    Małowiejski, Piotr    5    1 : L    11 : W    10 : W    12 : W    4 : L    14 : W    3 : L    9 : L    18 : W  
  9    Koziarek, Tomasz    5    4 : L    13 : W    14 : L    6 : L    17 : W    15 : W    12 : W    8 : W    2 : L  
  10    Andrzejewski, Wawrzyniec    5    2 : L    16 : W    8 : L    22 : W    6 : W    1 : L    14 : W    5 : L    20 : W  

  11    Pietrusiak, Michał    5    15 : L    8 : L    13 : W    16 : W    18 : W    5 : L    7 : L    22 : W    19 : W  
  12    Korus, Krzysztof    5    13 : W    4 : L    22 : W    8 : L    14 : L    16 : W    9 : L    19 : W    21 : W  
  13    Rędzioch, Bartek    5    12 : L    9 : L    11 : L    17 : W    20 : W    19 : W    6 : L    21 : W    22 : W  
  14    Szefler, Rafał    4.5    3 : L    19 : W    9 : W    1 : L    12 : W    8 : L    10 : L    16 : D    15 : W  
  15    Józefowicz, Mirosław    4    11 : W    17 : W    4 : L    7 : L    5 : L    9 : L    21 : W    20 : W    14 : L  
  16    Tarasiński, Paweł    4    6 : D    10 : L    19 : W    11 : L    21 : W    12 : L    22 : W    14 : D    4 : L  
  17    Szafranek, Sabina    4    20 : W    15 : L    5 : L    13 : L    9 : L    21 : W    19 : W    18 : W    3 : L  
  18    Jakubczak, Maciej    2    22 : W    2 : L    3 : L    21 : W    11 : L    6 : L    20 : L    17 : L    8 : L  
  19    Oborowski, Robert    2    7 : L    14 : L    16 : L    20 : W    22 : W    13 : L    17 : L    12 : L    11 : L  
  20    Krupicka, Ewa    2    17 : L    6 : L    21 : L    19 : L    13 : L    22 : W    18 : W    15 : L    10 : L  

  21    Rędzioch, Mateusz    1    5 : L    22 : L    20 : W    18 : L    16 : L    17 : L    15 : L    13 : L    12 : L  
  22    Owczarek, Michał    1    18 : L    21 : W    12 : L    10 : L    19 : L    20 : L    16 : L    11 : L    13 : L  
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